[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018 № 777

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.10.2011 № 4145 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными  постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.03.2013 № 1354,  от 29.03.2013 № 1750, от 11.03.2015 № 1431,  от 04.02.2016  № 341,  от 07.11.2016  № 4650), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2.  Постановления Администрации города Рубцовска  Алтайского края от 04.02.2016 № 341 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска от 04.10.2011 № 4145 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края», от 07.11.2016  № 4650 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.02.2016 № 341«О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.10.2011 № 4145 «О создании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска  Алтайского края» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска

        Д.З.Фельдман
Приложение
к постановлению Администрации                                                                        города Рубцовска  Алтайского края                                                                         от 04.04. 2018 № 777
«Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 04.10.2011 № 4145

СОСТАВ КОМИССИИ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности  города Рубцовска Алтайского края

Фельдман Дмитрий Зайвелевич

- председатель комиссии,  Глава                                                                города Рубцовска;

Пьянков Владимир Иванович

- заместитель председателя комиссии, первый заместитель Главы   Администрации города  Рубцовска  - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Сергиевский Михаил Юрьевич

- заместитель председателя комиссии, начальник МКУ «Управление по делам                                                             ГОЧС г. Рубцовска»;
Дорохов Алексей Викторович

- заместитель председателя комиссии, начальник ФГКУ «4 ФПС по Алтайскому краю» (по согласованию);
Чистикова Тамара Алексеевна

- секретарь комиссии, заместитель                                                             начальника МКУ «Управление по делам  ГОЧС г. Рубцовска».
Члены комиссии:

1. Беккер Юлия Викторовна
- заместитель начальника управления Администрации  города  Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и  экологии;
2.  Губий Галина Владимировна
-  начальник ТО Управления Федеральной  службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в  г. Рубцовске, Рубцовском, Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском   районах (по согласованию);
3. Зорина Марина Александровна

- начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г.Рубцовска;
4. Зеленин Сергей Юрьевич

-начальника железнодорожной станции Рубцовск структурного  подразделения Алтайского центра организации работы железнодорожных станций - структурного подразделения Западно-Сибирской дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной дирекции управления движением - филиала ОАО «Российские железные дороги»  (по согласованию);

5. Мальцев Андрей Владимирович

- начальник территориального отдела надзорной деятельности по г. Рубцовску и районам МЧС России по Алтайскому                                                                краю  (по согласованию);
6. Мищерин Алексей Алексеевич

-  начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовска;
7.  Обухович Олег Геннадьевич
- заместитель Главы Администрации города Рубцовска -  начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
8. Сидоров Евгений Викторович

 - Врио начальника  МО МВД  России «Рубцовский» (по согласованию);
9.  Кириак Андрей Лукич

- директор филиала ОАО «СК Алтайкрайэнерго» «Рубцовские межрайонные электрические сети» (по согласованию);
10. Левин Игорь Викторович

- и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;
11. Сусоев Валерий Анатольевич

- начальник Юго-Западного центра

телекоммуникаций Алтайского филиала «Ростелеком» (по согласованию);
12. Усков Александр Николаевич

- директор муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия муниципального  образования   город Рубцовск Алтайского края;
13. Якименко Виктор Борисович

-  Врио военного комиссара  г.Рубцовск,  Рубцовского и Егорьевского районов Алтайского края  (по согласованию);
14. Шапошников Сергей Геннадьевич
- заместитель начальника  полиции
(по охране общественного порядка)  МО МВД России  «Рубцовский»  (по согласованию)».
И.о. начальника отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска

     Е.А. Ламанова
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.10.2011 № 4145 «О создании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска  Алтайского края»